
ZARZĄDZENIE NR 86 /SOB / 05

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY
z dnia 9 sierpnia 2005 roku

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania kart usług w Urzędzie Miasta

Chełmży oraz procedury ich aktualizacji.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806

z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055

i Nr 116, poz. 1203) zarządzam, co następuje:

§1.  1. Wprowadzam  obowiązek  stosowania Kart  Usług świadczonych  w  Urzędzie 

Miasta Chełmży oraz procedury ich aktualizacji.

2. Wykaz usług stanowi załącznik Nr 1 zarządzenia.

3. Wzór karty usług stanowi załącznik Nr 2 zarządzenia.

4. Procedurę aktualizacji kart usług stanowi załącznik Nr 3 zarządzenia.

§2. 1. Karty usług są zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta.

2. Pracownicy merytoryczni Urzędu Miasta przedstawiają karty usług interesantom

na stanowiskach pracy.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


